パナソニック松愛会 横浜東支部・横浜西支部会員各位                   ２０１７年６月吉日

パナソニック松愛会 横浜東・西支部

支部長   野々村 英一 野口 彰

「パナホーム 住まいづくりセミナー」のご案内

忙種の候、横浜東・西支部の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、パナホーム株式会社主催の｢住まいづくりセミナー｣を協賛させて頂くことといたしました。

このセミナーは「円滑な相続」・「住まいの安全」を実現し、第二の人生を健やかに楽しく安心して

過ごしていただく目的で実施されます。

また、セミナー最後には個別相談会も予定しておりますので、是非この機会に、ご関心ある方々には

多数ご参加頂きますようお願い申し上げます。

                         記

１．日 時：  第１回 ２０１７年６月２５日（日） 受付：１３:００～

セミナー：１３:３０～１５:３０   個別相談：１５：４５～１７：００

・第 1 部 ～負担が多い二次相続に備えて～

「相続と相続税、ご家族のご負担を減らす効果的な方法とは？」

      ・第 2 部  いつやってきてもおかしくない

             ～地震に備える住まいを考えよう～

第２回 ２０１７年７月３０日（日） 受付：１３:００～

セミナー：１３:３０～１５:３０   個別相談：１５：４５～１７：００

・第 1 部 高齢者の見守りと防犯

                ・第 2部 ～二世帯住宅・賃貸併用住宅～ 「自宅と実家の有効活用」

２．会 場：  横浜ランドマークタワー３３Ｆ（ビューノプラザ横浜） ※会場案内図、裏面ご参照

３．対 象：  横浜東支部・横浜西会員とご家族様

４．参加費： 無料

５．申込み方法： ６月２１日（水）までにフリーコール又はＥ－ｍａｉｌにてお願いします。

          ・フリーコール： ０１２０－８７４－５４８

《パナホーム㈱東部法人営業グループ 田山・横川・田中迄》

・E-mail： masaaki-tanaka@nk.panahome.co.jp

６．以下の内容をお申込時にお申し付け下さい。

①お名前

②ご住所

③ご連絡先（ＴＥＬ）

④ご参加人数

⑤セミナー申込み：  □ 第 1 回    ６月２５日のセミナーに申し込む

              □ 第２回    ７月３０日のセミナーに申し込む

⑥個別相談会：    □希望する         □希望しない

※尚、車でのご来場はお控え下さい。

《会場案内図》

会場：横浜ランドマークタワー３３Ｆ（ビューノプラザ横浜）

《アクセス》

みなとみらい駅 5出口から徒歩約３分

桜木町駅ＪＲ出口から徒歩約９分

桜木町駅北１出口から徒歩約１０分